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Annotatsiya  

Mazkur maqolada mashhur o‘zbek rassomlarining ijodiy faoliyati, ularning 

tasviriy san’at rivojiga qo‘shgan hissasi, milliy an’ana va zamonaviy uslublarni 

uyg‘unlashtirish jarayoni keng tahlil qilinadi. Rassomlar ijodida rang, kompozitsiya, 

faktura, tekstura va milliy ruhning ifodalanishi alohida yoritiladi. 

Annotation  

This article analyzes the creative work of prominent Uzbek painters, their 

contribution to the development of visual art, and the synthesis of national traditions 

with modern artistic approaches. Special attention is given to color, composition, 

texture, and the expression of national identity in their works. 

Kalit so‘zlar: o‘zbek rassomlari, milliy san’at, rangtasvir, kompozitsiya, 

faktura, tekstura, ijod, zamonaviy uslub. 
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Kirish 

O‘zbek tasviriy san’ati asrlar davomida shakllanib, boy madaniy meros asosida 

rivojlangan. Miniatura san’ati, naqsh va amaliy bezak san’ati an’analari zamonaviy 

rangtasvir maktabining shakllanishiga zamin yaratdi. XX asr boshlaridan boshlab 
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o‘zbek rassomlari milliy qadriyatlarni saqlagan holda yangi badiiy yo‘nalishlarni 

izlay boshladilar. 

Ularning ijodida xalq hayoti, urf-odatlar, tarixiy voqealar, tabiat manzaralari va 

inson ruhiyati markaziy o‘rin egallaydi. Rang, kompozitsiya va faktura orqali milliy 

ruhiyat zamonaviy san’at tilida ifodalanadi. 

O‘zbek tasviriy san’atining shakllanishi 

XX asrda professional tasviriy san’at maktabining rivojlanishi bilan o‘zbek 

rassomchiligi yangi bosqichga ko‘tarildi. Akademik rangtasvir, realizm, 

impressionizm va keyinchalik modernistik yo‘nalishlar milliy maktab bilan 

uyg‘unlashdi. 

O‘zbekiston tasviriy san’atida shakllangan uslub milliy kolorit, yorqin ranglar, 

bezakdorlik va kompozitsion aniqlik bilan ajralib turadi. 

Mashhur o‘zbek rassomlari va ularning ijodi 

Ural Tansykbayev 

Ural Tansiqboyev o‘zbek rangtasvir maktabining yirik vakillaridan biridir. 

Uning peyzaj asarlarida O‘zbekiston tabiatining kengligi, yorqin quyoshli 

manzaralar va milliy ruh aks etadi. Rang palitrasi to‘yingan va iliq bo‘lib, makon 

chuqurligi kompozitsion aniqlik bilan ifodalanadi. 

Chingiz Akhmarov 

Chingiz Ahmarov monumental rangtasvir va devoriy bezak san’atida katta iz 

qoldirgan rassomdir. Uning asarlarida sharqona nafislik, miniatyura an’analari va 

zamonaviy kompozitsiya uyg‘unlashgan. U inson obrazini lirizm va estetik noziklik 

bilan tasvirlagan. 

Rakhim Akhmedov 
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Rahim Ahmedov o‘z asarlarida inson ruhiyati va xalq hayotini realistik ruhda 

aks ettirgan. Portret janrida ishlagan asarlarida chuqur psixologizm, yorug‘lik va 

soya uyg‘unligi yaqqol seziladi. 

Akmal Nur 

Akmal Nur zamonaviy o‘zbek tasviriy san’atining yorqin namoyandalaridan 

biridir. Uning asarlarida ramziy obrazlar, yorqin rang kontrastlari va falsafiy 

mazmun mujassam. U milliylikni abstrakt va zamonaviy shakllar orqali ifodalaydi. 

Bakhodir Jalal 

Bahodir Jalol monumental va rangtasvir asarlarida milliy qahramonlar, tarixiy 

obrazlar va madaniy qadriyatlarni yuksak badiiy saviyada tasvirlagan. Uning 

kompozitsiyalarida dinamika va dramatizm kuchli seziladi. 

O‘zbek rassomlari ijodining asosiy xususiyatlari 

Milliy kolorit – yorqin va issiq ranglar ustunligi. 

Bezakdorlik va naqsh elementlari – sharqona estetik an’analar ta’siri. 

Inson obrazining ustuvorligi – portret va figura janrining rivoji. 

Peyzajda milliy tabiat tasviri – O‘zbekiston manzaralari. 

Zamonaviy izlanishlar – abstraksiya va ramziylik. 

O‘zbek rassomlari ijodida faktura va tekstura ham muhim o‘rin tutadi. Qalin 

bo‘yoq qatlamlari, rang kontrastlari va yorug‘-soya o‘yinlari orqali dramatik ta’sir 

yaratiladi. 

Milliylik va zamonaviylik uyg‘unligi 

O‘zbek rassomlari milliy merosni saqlagan holda zamonaviy san’at 

yo‘nalishlariga moslashgan. Ular sharq miniatyura an’analari, naqsh va bezak 
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unsurlarini akademik rangtasvir bilan uyg‘unlashtirgan. Natijada o‘ziga xos badiiy 

maktab shakllangan. 

Bu uyg‘unlik san’atni nafaqat milliy, balki xalqaro maydonda ham tanitishga 

xizmat qilgan. 

Xulosa 

Mashhur o‘zbek rassomlari ijodi milliy madaniyat, tarix va zamonaviy badiiy 

tafakkurning uyg‘unlashgan ifodasidir. Ular rang va kompozitsiya vositasida xalq 

hayoti, ruhiy olami va tabiat go‘zalligini yuksak mahorat bilan tasvirlaganlar. 

O‘zbek rassomlari ijodida milliylik faqat mavzuda emas, balki rang tanlovi, 

kompozitsiya qurilishi, bezak elementlari va obrazlar talqinida ham namoyon 

bo‘ladi. Shu bilan birga, ular zamonaviy san’at tendensiyalarini ham o‘zlashtirib, 

milliy san’atni yangi bosqichga olib chiqqanlar. 

Bugungi kunda o‘zbek tasviriy san’ati jahon san’ati bilan hamnafas 

rivojlanmoqda. Yosh rassomlar ustozlar an’analarini davom ettirib, yangi g‘oya va 

shakllarni izlamoqda. Shunday ekan, mashhur o‘zbek rassomlari ijodi nafaqat tarixiy 

meros, balki kelajak avlod uchun ilhom manbai va badiiy maktab vazifasini o‘taydi. 
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